

**Электронная версия контракта по закупке №200907463126100006
(сформирована в автоматическом режиме)**

Тип закупки: Закупка до 600 000 руб. (п. 4 ч.1 ст. 93 Закона №44-ФЗ)
Учетный номер контракта заказчика: 200907463126100006
ИКЗ: 2613811024304382701001000500000000244

Информация о заказчике:

Полное наименование: ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ "ИРКУТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ
А.А.ЕЖЕВСКОГО"
ИНН: 3811024304
КПП: 382701001
Р/счет: 03214643000000013400
Наименование банка: ОКЦ № 4 СибГУ Банка России//УФК ПО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ г Иркутск
Кор. счёт: 40102810145370000026
БИК: 012520101
Адрес: 664038, ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, м.о. ИРКУТСКИЙ, П. МОЛОДЕЖНЫЙ, ЗД. 1/1
Корреспондентский счет банка, единый казначейский счет: 40102810145370000026
Номер лицевого счета на сайте федерального казначейства: 21346X05770
ОКТМО: 25512000401
Адрес электронной почты: pdo@igsha.ru
Номер контактного телефона: +7(395)223-76-58

Контактная информация по закупке:

ФИО: Ефимовская Анна Анатольевна
Электронная почта: pdo@igsha.ru
Телефон: 7(395)223-76-58
Дополнительная контактная информация:

Информация о поставщике (исполнителе):

Полное наименование: Индивидуальный предприниматель САДОВСКИЙ АНТОН НИКОЛАЕВИЧ
ИНН: 381250795921
КПП:
Р/счет: 40802810423580012273
Наименование банка: ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"
Кор. счет: 30101810600000000774
БИК: 045004774
Адрес: г Иркутск, ул Академическая, д 56/1, кв 69
Адрес электронной почты: info@cs01.ru
Номер контактного телефона: +7(924)834-02-02

Контактные данные поставщика (исполнителя):

Контактное лицо: Васильева Г. А
Контактные данные: 89248340272

Индивидуальный предприниматель САДОВСКИЙ АНТОН НИКОЛАЕВИЧ подтверждает готовность поставить товар (выполнить работы, оказать услуги) на условиях, указанных Заказчиком в объявлении о закупочной сессии, и соответствие требованиям к участникам закупок, установленным ч.1 ст. 31 Федерального закона от 05.04.2013 №44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных(муниципальных) нужд».

Условия закупки:

Максимальный срок поставки товаров (выполнения работ, оказания услуг): 31.10.2026

Вид оплаты: Оплата по счету

Условия оплаты: Оплата при получении

Информация о возможности и случаях одностороннего расторжения сделки в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации: предусмотрена

Заказчик вправе принять решение об одностороннем отказе от исполнения контракта по основаниям, предусмотренным Гражданским кодексом Российской Федерации для одностороннего отказа от исполнения отдельных видов обязательств.

Сообщение о расторжении контракта в одностороннем порядке считается надлежаще направленным заказчиком посредством использования функционала ЕАТ в личный кабинет поставщика (исполнителя) по контракту на ЕАТ. Решение заказчика об одностороннем отказе от исполнения контракта вступает в силу и контракт считается расторгнутым через 10 (десять) календарных дней с даты направления заказчиком сообщения в личный кабинет поставщика (исполнителя) об одностороннем отказе от исполнения контракта.

Дополнительные условия:

Бюджет: субсидии

Закупка российского товара: Нет

Срок приемки заказчиком товара (работ, услуг): Заказчик обязан провести приёмку поставленного товара (выполненной работы, оказанной услуги) в срок, не превышающий 20 (двадцати) рабочих дней, исчисляемый с даты поступления заказчику от поставщика проекта документа о приёмке (товарной накладной, акта выполненных работ и т.п.). В течение указанного срока заказчик осуществляет проверку соответствия товара (работы, услуги) условиям контракта, оформляет и подписывает документ о приёмке усиленной электронной подписью либо направляет поставщику в письменной форме мотивированный отказ от подписания документа о приёмке с указанием причин такого отказа»

Срок предоставления поставщиком документов, подтверждающих выполнение обязательств по контракту: в течении 3 рабочих дней

Срок действия контракта по: 30.11.2026

Условия поставки:

Доставка товаров или выполнение работ (оказание услуг) по месту нахождения заказчика	Дополнительная информация о доставке	График поставки
Иркутская обл, поселок Молодежный, зд 1/1		

Ответственность сторон:

№	Описание пункта
1	За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств, установленных Контрактом, Стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации и Контрактом
2	В случае просрочки исполнения Заказчиком обязательства, предусмотренного Контрактом, Поставщик вправе потребовать уплаты пени. Пеня начисляется за каждый день просрочки исполнения обязательства, предусмотренного Контрактом, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного Контрактом срока исполнения обязательства, и устанавливается в размере одной трехсотой действующей на дату уплаты пеней ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации от не уплаченной в срок суммы.
3	За каждый факт неисполнения Заказчиком обязательств, предусмотренных Контрактом, за исключением просрочки исполнения обязательств, предусмотренных Контрактом, Поставщик вправе начислить штраф в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.08.2017 № 1042 «Об утверждении правил определения размера штрафа, начисляемого в случае ненадлежащего исполнения заказчиком, неисполнения или ненадлежащего исполнения Поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных контрактом (за исключением просрочки исполнения обязательств заказчиком, Поставщиком (подрядчиком, исполнителем), о внесении изменений в постановление Правительства Российской Федерации от 15 мая 2017 г. № 570 и признании утратившим силу постановления Правительства Российской Федерации от 25 ноября 2013 г. № 1063» (далее – постановление № 1042) в размере 1000 рублей, если цена Контракта не превышает 3 млн. рублей (включительно).
4	В случае просрочки исполнения Поставщиком обязательства, предусмотренного Контрактом, Поставщик оплачивает Заказчику пеню. Пеня начисляется за каждый день просрочки исполнения обязательства, предусмотренного Контрактом, начиная со дня, следующего после дня истечения установленного Контрактом срока исполнения обязательства, и устанавливается в размере одной трехсотой действующей на дату уплаты пени ключевой ставки Центрального банка Российской Федерации от цены Контракта (отдельного этапа исполнения Контракта), уменьшенной на сумму, пропорциональную объему обязательств, предусмотренных Контрактом (соответствующим отдельным этапом исполнения Контракта) и фактически исполненных Поставщиком.
5	За каждый факт неисполнения или ненадлежащего исполнения Поставщиком обязательств, предусмотренных Контрактом, за исключением просрочки исполнения обязательств (в том числе гарантийного обязательства), предусмотренных Контрактом, устанавливается штраф в размере, определяемом постановлением № 1042, составляющий 10 процентов цены Контракта (этапа) в случае, если цена Контракта (этапа) не превышает 3 млн. рублей
6	За каждый факт неисполнения или ненадлежащего исполнения Поставщиком обязательства, предусмотренного Контрактом, которое не имеет стоимостного выражения (при наличии в Контракте таких обязательств), устанавливается штраф в размере, определяемом постановлением № 1042, составляющий 1000 рублей, если цена Контракта не превышает 3 млн. рублей.
7	Общая сумма начисленных штрафов за ненадлежащее исполнение Заказчиком обязательств, предусмотренных Контрактом, не может превышать цену Контракта
8	Общая сумма начисленных штрафов за неисполнение или ненадлежащее исполнение Поставщиком обязательств, предусмотренных Контрактом, не может превышать цену Контракта.

№	Описание пункта
9	Стороны освобождаются от уплаты неустойки (штрафа, пени), если докажут, что неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательства, предусмотренного Контрактом, произошло по вине другой Стороны или вследствие непреодолимой силы.
10	В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Поставщиком обязательств, предусмотренных Контрактом, Заказчик удерживает суммы неисполненных Поставщиком требований об уплате неустоек (штрафов, пеней), предъявленных Заказчиком в соответствии с Законом о контрактной системе, из суммы, подлежащей оплате Поставщику.
11	Оплата Стороной неустойки (штрафа, пени) и возмещение убытков не освобождает ее от исполнения обязательств по Контракту

Предмет контракта: Поставка товаров в зданиях ФГБОУ ВО Иркутский ГАУ в целях реализации мероприятий по ядерной, радиационной, промышленной и пожарной безопасности, физической защиты объектов использования атомной энергии

Цена контракта, руб.: 525190.00

Спецификация

1	Наименование товара (работ, услуг)	УСЛУГИ ПО ТЕХНИЧЕСКОМУ ОБСЛУЖИВАНИЮ, ЗАРЯДКЕ И РЕМОНТУ ОГНЕТУШИТЕЛЕЙ. Освидетельствование огнетушителя
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	33.12.19.000
	Количество	274
	Единица измерения	шт
	Цена за ед., руб.	200.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	54800.00
	Номер предложения поставщика	304043620.000000017_26
2	Наименование товара (работ, услуг)	ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ. Проверка пожарных кранов
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	26.30.5
	Количество	155
	Единица измерения	шт
	Цена за ед., руб.	350.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	54250.00
	Номер предложения поставщика	304043620.000000015_26
3	Наименование товара (работ, услуг)	ПОЖАРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ. Перекатка пожарного рукава на новую скатку
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	26.30.5
	Количество	155
	Единица измерения	шт
	Цена за ед., руб.	450.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	69750.00
	Номер предложения поставщика	304043620.000000016_26
4	Наименование товара (работ, услуг)	МОНТАЖ ПРОТИВОПОЖАРНЫХ ДВЕРЕЙ. Монтаж доводчика
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Общежитие №1=2шт, Общежитие4а=2шт, колледж (актовый зал)=1шт, главный корпус=3шт.
	Страна происхождения	Россия

	Код ОКПД 2	43.32.10.130
	Количество	8
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	1000.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	8000.00
	Номер предложения поставщика	304043620.000000005_26
5	Наименование товара (работ, услуг)	МОНТАЖ ПРОТИВОПОЖАРНЫХ ДВЕРЕЙ. Демонтаж двери
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Демонтаж двери (Общежитие №1-2шт, Общежитие-4а-1шт, главный корпус-1шт,
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	43.32.10.130
	Количество	4
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	2000.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	8000.00
	Номер предложения поставщика	304043620.000000003_26
6	Наименование товара (работ, услуг)	МОНТАЖ ПРОТИВОПОЖАРНЫХ ДВЕРЕЙ. Демонтаж двери
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	(Общежитие 4а) Эвак выход, Зал тенниса=1шт, Колледж (актовый зал)=1шт, (Главный корпус)=2шт
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	43.32.10.130
	Количество	4
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	3000.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	12000.00
	Номер предложения поставщика	304043620.000000018_26
7	Наименование товара (работ, услуг)	ДОВОДЧИКИ. Доводчик
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Общежитие №1-2шт, Общежитие 4а-1шт, Колледж актовый зал-1шт, главный корпус-3шт
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	25.72.14.190
	Количество	7
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	3500.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	24500.00
	Номер предложения поставщика	304043620.000000004_26
8	Наименование товара (работ, услуг)	ДОВОДЧИКИ. Доводчик
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	(Общежитие 4а) Эвак выход, Зал тенниса.
	Страна происхождения	
	Код ОКПД 2	25.72.14.190

	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	5300.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	5300.00
	Номер предложения поставщика	304043620.000000009_26
9	Наименование товара (работ, услуг)	МОНТАЖ ПРОТИВОПОЖАРНЫХ ДВЕРЕЙ. Расширение проема
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Главный корпус
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	43.32.10.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	6200.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	6200.00
	Номер предложения поставщика	304043620.000000011_26
10	Наименование товара (работ, услуг)	МОНТАЖ ПРОТИВОПОЖАРНЫХ ДВЕРЕЙ. Лицензированный монтаж однопольной двери
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Лицензированный монтаж однопольной двери(Общежитие №1 - 2шт, общежитие 4а-1шт эвакуац выход тарец, Главный корпус-1шт)
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	43.32.10.130
	Количество	4
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	8800.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	35200.00
	Номер предложения поставщика	304043620.000000002_26
11	Наименование товара (работ, услуг)	МОНТАЖ ПРОТИВОПОЖАРНЫХ ДВЕРЕЙ. Фрамуга 440*1000
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	(Главный корпус)
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	43.32.10.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	11290.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	11290.00
	Номер предложения поставщика	304043620.000000013_26
12	Наименование товара (работ, услуг)	МОНТАЖ ПРОТИВОПОЖАРНЫХ ДВЕРЕЙ. Лицензированный монтаж двухпольной двери
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Колледж (актовый зал)
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	43.32.10.130
	Количество	1

	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	11800.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	11800.00
	Номер предложения поставщика	304043620.000000010_26
13	Наименование товара (работ, услуг)	МОНТАЖ ПРОТИВОПОЖАРНЫХ ДВЕРЕЙ. Лицензированный монтаж однопольной двери+фрамуги
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	(Главный корпус)
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	43.32.10.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	14800.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	14800.00
	Номер предложения поставщика	304043620.000000014_26
14	Наименование товара (работ, услуг)	МОНТАЖ ПРОТИВОПОЖАРНЫХ ДВЕРЕЙ. Фрамуга 640*1440
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	(Главный корпус)
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	43.32.10.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	16800.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	16800.00
	Номер предложения поставщика	304043620.000000012_26
15	Наименование товара (работ, услуг)	МОНТАЖ ПРОТИВОПОЖАРНЫХ ДВЕРЕЙ. Лицензированный монтаж двупольной двери + фрамуги
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	(Общежитие 4а) Эак выход, Зал тенниса=1шт, (Главный корпус)=1шт
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	43.32.10.130
	Количество	2
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	18800.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	37600.00
	Номер предложения поставщика	304043620.000000008_26
16	Наименование товара (работ, услуг)	МОНТАЖ ПРОТИВОПОЖАРНЫХ ДВЕРЕЙ. Дверь противопожарная 2150*960 L
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	Дверь противопожарная 2150*960 L (Общежитие №1)
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	43.32.10.130
	Количество	2
	Единица измерения	шт

	Цена за ед.,руб.	22800.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	45600.00
	Номер предложения поставщика	304043620.000000001_26
17	Наименование товара (работ, услуг)	МОНТАЖ ПРОТИВОПОЖАРНЫХ ДВЕРЕЙ. Дверь противопожарная 1970*850 L
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	(Общежитие 4а) Эвак выход торец
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	43.32.10.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	28500.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	28500.00
	Номер предложения поставщика	304043620.000000006_26
18	Наименование товара (работ, услуг)	МОНТАЖ ПРОТИВОПОЖАРНЫХ ДВЕРЕЙ. Дверь противопожарная 2100*1680 R + фромуга 550*1720
	Дополнительное описание товара, работы, услуги	(Общежитие 4а) Эвак выход, Зал тенниса.
	Страна происхождения	Россия
	Код ОКПД 2	43.32.10.130
	Количество	1
	Единица измерения	шт
	Цена за ед.,руб.	80800.00
	НДС, %	Не облагается
	Стоимость (с НДС), руб.	80800.00
	Номер предложения поставщика	304043620.000000007_26

Приложение к контракту:

Электронные подписи сторон:

Поставщик (Исполнитель)

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Дата и время подписания документа (по МСК):
18.08.2026 09:51

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭГ

Сертификат:
023258610019B4F480490F4AE8E39AD697
Владелец: САДОВСКИЙ АНТОН НИКОЛАЕВИЧ
Действителен: с 26.03.2026 по 26.06.2027